

# REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 22

**Stavba:** Hasičska zbrojnica v Chmelove-zateplenie strešného plášťa, Chmeľov č.132, 082 15 Chmeľov č.p.191/3

JKSO:  
Miesto: Chmeľov č.p.191/3

KS:  
Dátum: 13. 6. 2019

Objednávateľ:  
Obec Chmeľov, Chmeľov č. 89

IČO:  
IČ DPH:

Zhotoviteľ:  
PEhAES, a.s., Bardejovská 2013/15,080 06 Ľubotice

IČO: 00155764  
IČ DPH: SK2020517719

Projektant:  
A-Club s.r.o, Lažany 49, Prešov

IČO:  
IČ DPH:

Spracovateľ:  
Ing. Miroslav Sokol

IČO:  
IČ DPH:

Poznámka:

---

<b>Cena bez DPH</b>				<b>31 404,58</b>
---------------------	--	--	--	------------------

	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
DPH základná	20,00%	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
znižovaná	20,00%	<b>31 404,58</b>	<b>6 280,92</b>

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>EUR</b>	<b>37 685,50</b>
-------------------	----------	------------	------------------

---

<b>Projektant</b>	<b>Spracovateľ</b>
-------------------	--------------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

---

<b>Objednávateľ</b>	<b>Zhotoviteľ</b>
---------------------	-------------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

## REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 22

**Stavba:** Hasičska zbrojnica v Chmelove-zateplenie strešného plášťa, Chmeľov č.132, 082 15 Chmeľov č.p.191/3

Miesto: Chmeľov č.p.191/3 Dátum: 13. 6. 2019

Objednávateľ: Obec Chmeľov, Chmeľov č. 89 Projektant: A-Club s.r.o, Lažany 49, Prešov

Zhotoviteľ: PEhAES, a.s., Bardejovská 2013/15,080 06 Ľubotice Spracovateľ: Ing. Miroslav Sokol

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
-----	-------	--------------------	------------------

<b>Náklady z rozpočtov</b>		<b>31 404,58</b>	<b>37 685,50</b>
<b>01</b>	<b>SO01-Vlastný objekt - zateplenie strechy</b>	31 404,58	37 685,50

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Hasičska zbrojnica v Chmelove-zateplenie strešného plášťa, Chmeľov č.132, 082 15

Chmeľov č.p.191/3

Objekt:

**01 - SO01-Vlastný objekt - zateplenie strechy**

JKSO:

Miesto: Chmeľov č.p.191/3

KS:

Dátum: 13. 6. 2019

Objednávateľ:

Obec Chmeľov, Chmeľov č. 89

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

PEhAES, a.s., Bardejovská 2013/15,080 06 Ľubotice

IČO:

00155764

IČ DPH:

SK2020517719

Projektant:

A-Club s.r.o, Lažany 49, Prešov

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Miroslav Sokol

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**31 404,58**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	31 404,58	20,00%	6 280,92

**Cena s DPH**

**v EUR**

**37 685,50**

---

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

---

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Hasičska zbrojnica v Chmeľove-zateplenie strešného plášťa, Chmeľov č.132, 082 15

Chmeľov č.p.191/3

Objekt:

**01 - SO01-Vlastný objekt - zateplenie strechy**

Miesto:

Chmeľov č.p.191/3

Dátum:

13. 6. 2019

Objednávateľ:

Obec Chmeľov, Chmeľov č. 89

Projektant:

A-Club s.r.o,  
Lažany 49, Prešov

Zhotoviteľ:

PEhAES, a.s., Bardejovská 2013/15,080 06 Ľubotice

Spracovateľ:

Ing. Miroslav Sokol

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

**31 404,58**

### HSV - Práce a dodávky HSV

1 719,68

3 - Zvislé a kompletne konštrukcie

80,60

4 - Vodorovné konštrukcie

193,50

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

426,43

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

943,58

99 - Presun hmôt HSV

75,57

### PSV - Práce a dodávky PSV

26 600,93

712 - Izolácie striech, povlakové krytiny

4 078,89

713 - Izolácie tepelné

9 653,88

762 - Konštrukcie tesárske

9 715,24

764 - Konštrukcie klampiarske

2 540,52

783 - Nátery

612,40

### M - Práce a dodávky M

3 083,97

21-M - Elektromontáže

3 083,97

# ROZPOČET

Stavba:

Hasičska zbrojnica v Chmelove-zateplenie strešného pláštia, Chmeľov č.132, 082 15  
Chmeľov č.p.191/3

Objekt:

**01 - SO01-Vlastný objekt - zateplenie strechy**

Miesto: Chmeľov č.p.191/3

Dátum: 13. 6. 2019

Objednávateľ: Obec Chmeľov, Chmeľov č. 89

Projektant: A-Club s.r.o.,  
Lažany 49, Prešov

Zhotoviteľ: PEhAES, a.s., Bardejovská 2013/15,080 06 Ľubotice

Spracovateľ: Ing. Miroslav Sokol

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**31 404,58**

D	HSV		Práce a dodávky HSV				1 719,68
D	3		Zvislé a kompletne konštrukcie				80,60
1	K	314231124	Murivo komínov voľne stojacich z tehál šamotových, na maltu MVC 2,5 - spätné premurovanie komína	m3	0,300	268,68	80,60
D	4		Vodorovné konštrukcie				193,50
2	K	417321414	Betón stužujúcich pásov a vencov železový tr. C 20/25	m3	0,484	123,63	59,84
3	K	417351115	Debnenie bočníc stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier zhotovenie	m2	6,450	10,47	67,53
4	K	417351116	Debnenie bočníc stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier odstránenie	m2	6,450	3,95	25,48
5	K	417361821	Výstuž stužujúcich pásov a vencov z betonárskej ocele 10505	t	0,022	1 847,80	40,65
D	6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				426,43
6	K	622462562	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová , akrylátová, zatieraná, hr. 1,5 mm	m2	10,920	12,03	131,37
7	K	625250253	Kontaktný zatepľovací systém ostenia hr. 30 mm - biely EPS	m2	10,920	27,02	295,06
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				943,58
8	K	962032631	Búranie komínov. muriva z tehál nad strechou na akúkoľvek maltu, -1,63300t	m3	0,600	33,21	19,93
9	K	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	11,368	10,12	115,04
10	K	979011121	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	11,368	7,33	83,33
11	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	11,368	12,45	141,53
12	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	215,992	0,40	86,40
13	K	979082111	Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	11,368	10,42	118,45
14	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01 ), ostatné	t	11,368	33,33	378,90
D	99		Presun hmôt HSV				75,57
15	K	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	2,091	36,14	75,57
D	PSV		Práce a dodávky PSV				26 600,93
D	712		Izolácie striech, povlakové krytiny				4 078,89
16	K	712311101	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 10° za studena náterom penetračným- ST1	m2	138,810	0,74	102,72
17	M	111630002800	Penetračný náter 10l/nádoba	l	34,703	4,86	168,66
P			<i>Poznámka k položke: Špeciálne určené pre samolepiace hydroizolačné pásy. Overená kvalita podľa DIN 18195. Ihneď vhodný na nanášanie, rychloschnúci. Uzatvára póry v podklade a fixuje prachové častice.</i>				
18	K	712341559	Zhotovenie povlak. krytiny striech plochých do 10° pásmi prítav. NAIP na celej ploche,	m2	138,810	4,26	591,33
19	M	628310001000	Asfaltový samolepiaci pás modifikovaný	m2	159,632	3,62	577,87
20	K	712370070	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 10° PVC-P fóliou upevnenou prikotvením so zvarovým spoju	m2	138,810	4,76	660,74
21	M	283220002000	STRECHY PVC folie Kotvený PVC systém-fólia na báze m- PVC	m2	159,632	7,23	1 154,14
22	M	311970001500	Kotviaca technika- kotvy	ks	435,863	0,94	409,71

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
23	K	712990040	Položenie geotextílie vodorovne alebo zvislo na strechy ploché do 10°	m2	138,810	0,63	87,45
24	M	693110003000	Geotextília 300g/m2	m2	159,632	1,36	217,10
25	K	998712202	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	39,697	2,75	109,17

D 713 Izolácie tepelné 9 653,88

26	K	713142155	Montáž TI striech plochých do 10° polystyrénom, rozloženej v jednej vrstve, prikotvením- ST1	m2	138,810	6,91	959,18
27	M	283750004270	Tepelnoizolačná vrstva PIR dosky hr.240 mm	m2	145,751	58,74	8 561,41
28	K	998713202	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	95,206	1,40	133,29

D 762 Konštrukcie tesárske 9 715,24

29	K	762331813	Demontáž viazaných konštrukcií krovov so sklonom do 60°, prierez. plochy 224 - 288 cm2, -0.02400t	m	288,105	2,68	772,12
30	K	762332130	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy 224-288 cm2	m	288,105	11,07	3 189,32
31	M	605120007400	Výmena reziva krovu	m3	6,724	240,48	1 616,99
32	K	762341811	Demontáž debnenia striech rovných, oblúkových do 60°, z dosiek hrubých, hobľovaných, -0.01600t	m2	138,810	1,48	205,44
33	K	762395000	Spojovacie prostriedky pre viazané konštrukcie krovov, debnenie a laťovanie, nadstrešné konštr., spádové klíny - svorky, dosky, klince, pásová oceľ, vruty	m3	5,558	31,92	177,41
34	K	762810027	Záklon stropov z dosiek OSB skrutkovaných na trámy na pero a drážku hr. dosky 25 mm- ST1	m2	138,810	24,03	3 335,60
35	K	998762202	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	92,969	4,50	418,36

D 764 Konštrukcie klampiarske 2 540,52

36	K	764312822	Demontáž krytiny hladkej strešnej z tabúl 2000 x 670 mm, do 30st., -0,00751t	m2	138,809	1,71	237,36
37	K	764322830	Demontáž odkvapov na strechách s tvrdou krytinou bez podkladového plechu do 30° rš 400 mm, -	m	8,900	0,67	5,96
38	K	764323430	Oplechovanie z pozinkovaného farebného PZf plechu, odkvapov na strechách s lepenkovou krytinou r.š. 330 mm	m	13,790	13,52	186,44
39	K	764352427	Žľaby z pozinkovaného farebného PZf plechu, pododkvapové polkruhové r.š. 330 mm	m	16,140	29,38	474,19
40	K	764352810	Demontáž žľabov pododkvapových polkruhových so sklonom do 30st. rš 330 mm, -0,00330t	m	15,500	1,03	15,97
41	K	764359412	Kotlík kónický z pozinkovaného farebného PZf plechu, pre rúry s priemerom od 100 do 125 mm	ks	2,000	25,21	50,42
42	K	764359810	Demontáž kotlíka kónického, so sklonom žľabu do 30st., -0,00110t	ks	2,000	1,41	2,82
43	K	764410750	Oplechovanie parapetov z hliníkového farebného Al plechu, vrátane rohov r.š. 330 mm	m	24,900	18,57	462,39
44	K	764410850	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm, -0,00135t	m	27,900	1,30	36,27
45	K	764430410	Oplechovanie muriva a atík z pozinkovaného farebného PZf plechu, vrátane rohov r.š. 250 mm	m	33,270	13,31	442,82
46	K	764430810	Demontáž oplechovania múrov a nadmuroviek rš do 250 mm, -0,00142t	m	33,250	1,23	40,90
47	K	764454454	Zvodové rúry z pozinkovaného farebného PZf plechu, kruhové priemer 120 mm	m	16,490	31,74	523,39
48	K	764454802	Demontáž odpadových rúr kruhových, s priemerom 120 mm, -0,00285t	m	15,800	0,90	14,22
49	K	998764202	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	24,932	1,90	47,37

D 783 Nátery 612,40

50	K	783782203	Nátery tesárskych konštrukcií povrchová impregnácia Bochemitom QB	m2	163,307	3,75	612,40
----	---	-----------	---	----	---------	------	--------

D M Práce a dodávky M 3 083,97

D 21-M Elektromontáže 3 083,97

51	K	210100001	Bleskozvod vrátane revízných a východiskových správ na streche	kpl	1,000	3 083,97	3 083,97
----	---	-----------	--	-----	-------	----------	----------